

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 84406033

Data publicarii 07.07.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 12.129,77 RON - 12.129,77 RON

Descriere: 1. DETERGENT GEAM AXIAL 750 ML BUC 77.000 x 4.2000 = 323.40/ 2. MIGEI PARDOSELI LAVANDA 5L BUC 19.000 x 21.0100 = 399.19/ 3. MIGEI PARDOSELI TRANDAFIR 5L BUC 20.000 x 21.0100 = 420.20/ 4. FABI DETERGENT LEMN PROFESIONAL 5 LITRI BUC 13.000 x 28.5800 = 371.54/ 5. PRONTO SPRAY CLASSIC 300 ML BUC 34.000 x 10.9300 = 371.62/ 6. BIOCARPET 750 ML BUC 7.000 x 11.7600 = 82.32/ 7. HARTIE IGIENICA CELULOZA 3 STRATURI 24 ROLE/BAX BAX 27.000 x 20.1700 = 544.59/ 8. HARTIE IGIENICA SOFTY 3 STRATURI (10 ROLE/BAX) BUC 22.000 x 10.9300 = 240.46/ 9. PROSOAPE PLIATE Z 2 STRATURI 150 FOI/PACHET BUC 100.000 x 4.4500 = 445.00/ 10. DOMESTOS 750 ML BUC 35.000 x 7.9000 = 276.50/ 11. ASEVI GERPOSTAR BAIE 750 ML BUC 33.000 x 10.9300 = 360.69/ 12. GALEATA CU STORCATOR SI ROTI 12 LITRI BUC 31.000 x 13.4500 = 416.95/ 13. GALEATA 10 LITRI BUC 3.000 x 8.4000 = 25.20/ 14. LIGHEAN PLASTIC ROTUND BUC 5.000 x 12.6100 = 63.05/ 15. LAVETE MICROFIBRA 4 BUC/SET BUC 56.000 x 7.5700 = 423.92/ 16. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 22.000 x 14.2900 = 314.38/ 17. AXIAL - SAPUN LICHID 500 ML BUC 6.000 x 4.2000 = 25.20/ 18. BREF WC BUC 55.000 x 5.0400 = 277.20/ 19. ASEVI VASE ULTRA YELLOW 650 ML BUC 12.000 x 7.9800 = 95.76/ 20. ASEVI DETERGENT VASE MANUAL PROFESIONAL 5 KG BUC 2.000 x 27.7300 = 55.46/ 21. MANUSI MENAJ REZISTENTE BUC 39.000 x 5.0400 = 196.56/ 22. MANUSI MENAJ CU ALOE BUC 16.000 x 5.8800 = 94.08/ 23. MANUSI UNICA FOLOSINTA (100 BUC./CUTIE) BUC 2.000 x 17.6400 = 35.28/ 24. COS CU PEDALA 18 LITRI BUC 37.000 x 39.5000